UF KAMRATERNA
UTGIFTER:

Forbundsavgifter
Rantekostnader
Rantor+kostnader lan
Moteskostnader/annonser

Kontorsmat./bank&postavg.

Kursavgifter
Uppvaktning

Fastighetsskatt
Brandforséakring

Elektricitet

Vatten/avlopp

Natavgifter

Teosto/Gramex arsavgifter
Rengoéring&avfallstransport
Gardsplan&vagunderhall

Lokalunderhall
Talkokostnader

Reklam, fester/jippon
Ordningsmansfors.
Volleyboll, hyror/delt.avg
Skidning, pokaler/serv.
Friidrott, pokaler
Teaterklubben, 16n/rekv.

Arrende f6r motionsstig
Isplan och spanbana
Forsakring&rep. fordon

Anskaffningar:
Avskrivningar
Bord
Kdksutrustning
Terass
Klubbrum+hobbyverks.

Laneamortering

BUDGET 2014

110,00

0,00
115,00
145,00
330,00

0,00
115,00

815,00
1200,00
4000,00

300,00

250,00

145,00

700,00
1500,00

1130,00
500,00

890,00
25,00
700,00
110,00
75,00
600,00

180,00
150,00
1360,00

5070,00
1500,00
2000,00
4000,00

930,00

5000,00

33945,00

INKOMSTER:

Fester
Julfest (nettointakt)
Tortilla-party (nettointakt)
Sommarfest (nettointakt)
MiniTriathlon (nettointakt)
Barnjulfest (nettointakt)
Jippon:
Vinterjippo (nettointakt)
SUF marknad (nettointakt)
Nevas Rundan (nettointakt)
Sibbo Ringen (nettointakt)

Medlemsavgifter

Kommunala understdd:
Allmanna bidrag ungd.ij.
IF-verksamhet pa byf.niva
Bidrag for motion/idrott
Underhall isplan/skidspar
Arrende idrottsanl.
Kulturbidrag, teaterklubben
Lager/utfardsverksamhet
Fastighetsbidrag
Fastighetsskattebidrag

Sparbanksstiftelsen :
Bord&stolar (2012)
Koksutrustning (2013)
Bidrag (2014)

Ovriga understdd:
Luciafonden
S.Kotiseutuliitto, tradgard
SFV
Kulturfonden

Donationer
Uthyrning lokal/utrustning
Lageruthyrning

Talko-ersattning SUF
Annonsintakter

Ranteintakter
Dividender

1500,00
800,00
200,00

0,00
0,00

500,00
100,00
1100,00
-100,00

3500,00

1000,00
975,00
1300,00
1900,00
60,00
400,00
75,00
400,00
810,00

2000,00
2000,00
2500,00
0,00
2625,00
500,00
500,00
0,00
7000,00
1800,00

500,00
0,00

0,00
0,00

33945,00



